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3571 ESCUELA TECNI CA C T. T RECREACI ON 1 2 2 TC2 CULTURA CORPORAL 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 615040
SUPERI OR MELO

3571 ESCUELA TECNI CA C T T RECREACI ON 1 1 1 TC1 ARTE Y CUERPO 1 NOCTURNO 5,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes: 22:35-23:55 Viernes: 21:55-23:55 639958
SUPERI OR MELO Coord. Lunes: 18:00-19:00

3571 ESCUELA TECNI CA E MP. CONST. MUEBLES 2 0 O SD TALLER CARPI NTERI A 1 MATUTI NO 18,0 Suplente DESI GNACI ON POR ART. 20 Lunesy Martes: 08:35-13:15 Miércoles: 634522

SUPERI OR MELO POR DI SENO D. MUEBLES Y 13 EFD 09:20-12:30
Jueves: 10:10-12:30  Coord. Sabados:

3261 ESCUELA TECNICA FRAILE ART. E M | NTEGRADO 0 4 2 RA4 COVPONENTE Cl ENCI AS 1 VESPERTI NO' NO 0,0 Interino Sin definir A definir 616435
MUERTO B. GASTRONOM A EXP. QUI M CA CTURNO

3571 ESCUELA TECNI CA ART. E. M PROGRAMA RUMBO o 3 2 RA3 COVPONENTE Cl ENCI AS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613433
SUPERI OR MELO B. EXP. QU M CA

3571 ESCUELA TECNI CA ART. E. M PROGRAMA RUMBO 0 2 2 RA2 COVPONENTE Cl ENCI AS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 612993
SUPERI OR MELO B. EXP. QUI M CA

3581 ESCUELA TECNICA MELO ART. E M PROGRAMA RUMBO o 2 2 RA2 COVPONENTE Cl ENCI AS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613003
NORTE B. EXP. QU M CA

3841 ESCUELA TECNI CA RI O ART. E. M PROGRAMA RUMBO 0 2 2 RD2 COVPONENTE Cl ENCI AS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 613013
BRANCO B. EXP. QUI M CA

3841 ESCUELA TECNI CA RI O ART. E. M PROGRAMA RUMBO o 2 2 PR2 COVPONENTE Cl ENCI AS 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 621767
BRANCO B. EXP. QU M CA

3021 ESCUELA TECNI CA ACEGUA C. B. T. Cl CLO BASI CO 3 0 O C QUI M CA 1 MATUTI NO 3,0 Interino RENUNCI A TACI TA Martes-07:25-08:55- Vi- 10:30a11:15- J- 635500

TECNOLOG CO 15:00a 15:40

3841 ESCUELA TECNI CA R O B. P. ADMNISTRACCON 3 0 0 BPA CESTI ON EMPRESARI AL 1 NOCTURNO 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 629833
BRANCO

3571 ESCUELA TECNI CA E MP. ADM NISTRACION 2 0 O SA  CONTABI LI DAD GENERAL 1 NOCTURNO 4,0 Suplente DESI GNACI ON POR ART. 20 Lunesy Jueves: 20:30-21:50  Coord. 635512
SUPERI OR MELO Y 13 EFD Sabado: 09:00-10:30

3571 ESCUELA TECNI CA C T. T GESTION HUMANA o 2 2 TD2 ADM NI STRACI ON 1| 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 615310
SUPERI OR MELO
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Ar ea: 14A EST ADM NI STRACI ON SUPERI OR
3572 | NSTI TUTO DE ALTA C T. T ADMNISTRACCON o 2 2 TD2 ADM NI STRACI ON | | 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 614662
ESPECI ALI ZACI ON - MELO
3571 ESCUELA TECNI CA C T.T ADM NISTRACCON 0 4 2 TA4 ADM NI STRACION |V 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 614859
SUPERI OR MELO
3572 | NSTI TUTO DE ALTA C T.T ADMNISTRACCON o 2 2 TD2 TECNICAS DE GESTION || 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 614670
ESPECI ALI ZACI ON - MELO
3571 ESCUELA TECNI CA cC T T ADMNISTRACCION 0 3 1 TA3 TEC. DE GESTIONDE LA 1 NOCTURNO 4,0 Interino Sin definir A definir 605871
SUPERI OR MELO | NFORMACI ON |
3571 ESCUELA TECNI CA C T T ADMNISTRACCION 0 4 2 TA4 TEC DE GESTION DE LA 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 614867
SUPERI OR MELO | NFORMACI ON | |
3571 ESCUELA TECNI CA cC T T GESTION HUMANA 0 1 1  TD1 TECN CAS DE GESTION 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 606300
SUPERI OR MELO HUMANA |
3571 ESCUELA TECNI CA C T T GESTION HUMANA 0 2 2  TD2 TECNICAS DE GESTI ON 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 615317
SUPERI OR MELO HUMANA | |
Ar ea: 14B EST CONTABI LI DAD SUP. Y ESPECI ALES
3571 ESCUELA TECNI CA c T T GESTION HUMANA 0 2 2  TD2 CONTABILIDAD GENERAL 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 615311
SUPERI OR MELO Il
3571 ESCUELA TECNI CA C T T ADMNISTRACION Q0 4 2  TA4 CONTABI LI DADES ESP. 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 614860
SUPERI OR MELO ORG PUB. |1
3571 ESCUELA TECNI CA cC T T ADM NI STRACCION Q0 3 1  TA3 CONTABI LI DADES ESP. 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 605866
SUPERI OR MELO ORG PRIV. |
3571 ESCUELA TECNI CA C T T ADMNISTRACION Q0 4 2  TA4 CONTABI LI DADES ESP. 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 614861
SUPERI OR MELO ORG PRIV. 11
Ar ea: 14D EST PRAC. PROF. GESTI ON PRI VADA
3571 ESCUELA TECN CA C T. T ADM NISTRACCON 0 3 1 TA3 GESTION PRI VADA | I 1 NOCTURNO 3,0 Interino Sin definir A definir 605867
SUPERI OR MELO
3571 ESCUELA TECNI CA C T.T ADMNISTRACCON o0 4 2 TA4 GESTI ON PRI VADA |V 1 NOCTURNO 0,0 Interino Sin definir A definir 614862
SUPERI OR MELO
Ar ea: 14G EST PRAC. PROF. GESTI ON HUMANA
3571 ESCUELA TECN CA C T T GESTION HUMANA o 1 1 TD1 GESTI ON HUVANA | 1 NCCTURNO 6,0 Interino Sin definir A definir 606297

SUPERI OR MELO
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Radicacion Tipo de curso Orientacion

Ar ea: 14G EST PRAC. PROF. GESTI ON HUMANA
ESCUELA TECNI CA C T T GESTI ON  HUMANA
SUPERI OR MELO

Ar ea: 243 EDUCACI ON DE LA SEXUALI DAD
ESCUELA TECNICA FRAILE C B T Cl CLO BASI CO
MUERTO TECNOLOGQ CO

Area: 274  EDUCADORES
ESCUELA TECNI CA FRAILE HS. A ESC EDUCADORES
MUERTO
ESCUELA TECNI CA R O HS. A. ESC. EDUCADORES

BRANCO

Ar ea: 339
ESCUELA AGRARI A MELO
ESCUELA AGRARI A MELO
ESCUELA AGRARI A MELO

ESCUELA AGRARI A MELO

ESCUELA AGRARI A MELO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

373

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA MELO
NORTE

ESCUELA TECNI CA MELO
NORTE

1 0 1
0O 0 O
0O 0 O

ADM NI STRACI ON GESTI ON

EMT. AGRARI O (R)
EMT AGRARI O (R)
EMT. AGRARI O
EMT AGRARI O
EMT. AGRARI O

| DI OVA ESPANOL (1ER

ART. E M PROGRAVA RUMBO
B.
ART. E. M PROGRAVA RUMBO
B.
ART. E M PROGRAVA RUMBO
B.
ART. E. M PROGRAVA RUMBO
B.
ART. E M PROGRAVA RUMBO
B.

3 0 O
3 0 O
2 0 O
1 0 O
1 0 O
c CLO
0o 3 2
0o 1 1
0o 2 2
0o 2 2
0o 1 1

ED4

BA

BA

BC

BB

BD

Asignatura:

GESTI ON HUMANA | |

EDUCACI ON DE LA
SEXUAL| DAD

EDUCADORES

EDUCADORES

AGRONEGOCI Os

ADM NI STRACI ON Y
GESTI ON EMP.  AGR.

ADM NI STRACI ON Y
GESTI ON EMP. AGR

ADM NI STRACI ON Y
GESTI ON EMP.  AGR.

ADM NI STRACI ON Y
GESTI ON EMP. AGR

COVPONENTE LENGUAS | D.
ESPARNCL

COVPONENTE LENGUAS | D.
ESPARNCOL

COVPONENTE LENGUAS | D.
ESPARNCL

COVPONENTE LENGUAS | D.
ESPARNCOL

COVPONENTE LENGUAS | D.
ESPARNCL

#D Trayecto

1

Turno

NCCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

NOCTURNO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

Cant. Hrs.

2,0

20,0

12,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2,0

0,0

3,0

0,0

0,0

3,0

Carécter

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Interino

Interino

Supl ente

Causal

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA
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Horario

A definir

Jueves:8-9:30 Coord. Viernes 18:50-20:20

Lunes a Viernes turno matutino

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

Martes de 07:00 a 07:45 y 07:50 a 08:35

A definir

Jueves: 19:00-21:10

A definir

A definir

Lunes: 18:20 a 20:20
Lunes: EDI 16:30 a 18:00
EDT: Lunes: 20:30 a 22

3
Llamado

615314

629786

640091

640050

561811

561813

562964

562363

639026

613436

640147

612996

613006

640133
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Llamado

| D OMA ESPANOL (1ER Cl CLO
PROGRAVA RUMBO

3841

3841

3261

3571

3570

3571

3571

3571

3571

3581

3581

3841

3841

3841

3877

Ar ea: 373
ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA FRAI LE

MJUERTO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

CECAP MELO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

387

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

ESCUELA TECNI CA MELO
NORTE

ESCUELA TECNI CA MELO
NORTE

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESTABLECI M ENTO SANTA
ANA

Ar ea: 422

ART. E M
B.

ART. E M

F. P. B

PROGRAMA RUVBO

PROGRAVACI ON Y

VI DEQJ UEGOS

PROGRAVACI ON Y

VI DEQJUEGOS

REDESCUBRI R
PARA  FPB

I NGLES (Cl CLO BASI CO)

C B T

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

RURAL

3

ESPACI O MULTI FUNCI ONAL

2

2 RD2 COVPONENTE LENGUAS | D.
ESPANOL

2 PR2 COVPONENTE LENGUAS | D.
ESPARNCL

2 EA2 | D OVA ESPANOL

2 EE2 | DI OVA ESPANCL

2 AA2 | DI OVA ESPAROL

0 I NGLES

0 H T. O C |INGLES
TECNI CO

0 T. O C INGLES
TECNI CO

0 P T. O C |INGLES
TECNI CO

0 E T. O C INGLES
TECNI CO

0 F T. O C |INGLES
TECNI CO

0 T. O C INGLES
TECNI CO

0 H T. O C |INGLES
TECNI CO

0 J T. O C INGLES
TECNI CO

0 C T. O C |INGLES
TECNI CO

| NFORVATI CA

1

NCCTURNO

NOCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A
Sin definir

Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin definir
Sin

definir

Sin definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

Lunes: 11:30-12:15 Miércoles: 10:05-11:25

Coord. Lunes: 19:00-20:30

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

613016

621770

617825

617834

614331

640082

589563

589597

589631

589665

589699

589767

589733

589801

599578
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Ar ea: 422 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL | NFORMATI CA

3021 ESCUELA TECNI CA ACEGUA HS. A. ESC. AS| STENTE 0 0 O LI1 ESPACI O MULTI FUNCI ONAL 1 MATUTI NO 10,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA Lunes y Vieres : 07:00 a 12:00 horas 629479

LABORATORI O | NFORMATI CA
Ar ea: 423 | NTROD. DI SENO Y TECNOL. DE LA CONS

3261 ESCUELA TECNICA FRAILE C B T. Cl CLO BASI CO 1 0 1 A T. O C DS TECNOL. VESPERTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 600350
MUERTO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O H T. O C. DS TECNOL. MATUTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 589554
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 1 0 0 A T. O C DS TECNOL. VESPERTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 573894
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 1 0 0 C T. O C. DS TECNOL. VESPERTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 573952
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O E T. O C DS TECNOL. VESPERTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 582160
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O G T. O C DS TECNO. VESPERTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 582220
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O F T. O C DS TECNOL. VESPERTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 582190
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 1 0 0 B T. O C. DS TECNOL. VESPERTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 573923
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 1 0 0 D T. O C DS. TECNOL. VESPERTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 573981
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O P T. O C. DS TECNOL. MATUTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 589622
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3571 ESCUELA TECNI CA C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O I T. O C DS TECNOL. MATUTI NO 0,0 Interino Sin defini A definir 589588
SUPERI OR MELO TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3581 ESCUELA TECNICA MELO C B T Cl CLO BASI CO 1 0 0 B T. O C. DS TECNOL. DOBLE HORARI O 0,0 Interino Sin defini A definir 574039
NORTE TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3581 ESCUELA TECNICA MELO C B T Cl CLO BASI CO 3 0 O F T. O C DS TECNOL. DOBLE HORARI O 0,0 Interino Sin defini A definir 589690
NORTE TECNOLOG CO CONSTRUCCI ON

3581 ESCUELA TECNlCA MELO C B T Cl CLO BASI CO 2 0 O D T. O C. DS TECNOL. DOBLE HORARI O 0,0 Interino Sin defini A definir 582280

NORTE

TECNOLOGE CO

CONSTRUCCI ON
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6
Llamado

-~

| NTROD. DI SENO Y TECNOL. DE LA CONS

3581

3581

3581

3841

3841

3841

3841

3841

3841

3841

3841

3841

3877

3877

3877

Ar ea: 423

ESCUELA TECNI CA MELO
NORTE

ESCUELA TECNI CA MELO
NORTE

ESCUELA TECNI CA MELO
NORTE

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESCUELA TECNI CA RI O
BRANCO

ESTABLECI M ENTO SANTA
ANA

ESTABLECI M ENTO SANTA
ANA

ESTABLECI M ENTO SANTA
ANA

Ar ea:

C B T

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNCOLOG CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOGE CO

Cl CLO BASI CO
TECNOLOG CO

RURAL

RURAL

RURAL

3

0

0

E

A

438D LAB. TECNOLOG AS ELECTRI CAS APLIC

T. O C. DS
CONSTRUCCI ON

T. O C DS
CONSTRUCCI ON

T. O C. DS
CONSTRUCCI ON

T. O C DS
CONSTRUCCI ON

T. O C. DS
CONSTRUCCI ON

T. O C DS
CONSTRUCCI ON

T. O C. DS
CONSTRUCCI ON

T. O C DS
CONSTRUCCI ON

T. O C. DS
CONSTRUCCI ON

T. O C DS
CONSTRUCCI ON

T. O C. DS
CONSTRUCCI ON

T. O C DS
CONSTRUCCI ON

T. O C. DS
CONSTRUCCI ON

T. O C DS
CONSTRUCC!I ON

T. O C. DS
CONSTRUCCI ON

TECNOL.

TECNQOL.

TECNOL.

TECNQOL.

TECNOL.

TECNQOL.

TECNOL.

TECNQOL.

TECNOL.

TECNQOL.

TECNOL.

TECNQOL.

TECNOL.

TECNQOL.

TECNOL.

1

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

MATUTI NO' VESP
ERTI NO

0,0

3,0

3,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

defi

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

ni

r

A definir

Vespertino: de 13 a 16, se coordinara con
direccion.

Vespertino: de 13 a 16, se coordinara con

direccion.

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

589656

639954

639955

589792

589758

582370

574068

582310

574097

582340

574126

589724

598150

599569

598888
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v Radicacion Tipo de curso Orientacién Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Carécter Causal Horario Llamado
3572 | NSTI TUTO DE ALTA EMT. | NFORMATI CA 1 0 O BA LAB. TECNOLOG AS 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 636928
ESPECI ALI ZACI ON - MELO ELECTRI CAS APLI C.
3841 ESCUELA TECNI CA RI O C Cl CLO BASI CO LENGUA Y LI TERATURA MATUTI NO 5, Interino BAJA POR SUPERPCSI Cl ON LUNES: 07:30 - 08:45 629500
BRANCO TECNOLOG CO HORARI A MARTES: 09:00 - 09:45

VIERNES: 09:00 - 10:25

3261 ESCUELA TECNICA FRAILE F- P. B. PROGRAMACION ¥ 1 FA2 ESPACI O ARTI STI CO MATUTI NO Interino Sin definir A definir 617824
MJUERTO VI DEQJ UEGOS
3261 ESCUELA TECNICA FRAILE F. P. B. PROGRAMACION Y 1 1 1 FA1 ESPACI O ARTI STI CO 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 608824
MJUERTO VI DEQJUEGOS
3573 ESCUELA AGRARIA MELO  E. AGRARI O NVEDI O AMBI ENTE Y DOBLE HORARIO Interino Sin definir A definir 562367
RECURSOS NATURALES
3573 ESCUELA AGRARI A MELO E.MT. AGRARI O 1 0 O BD NMEDI O AMBI ENTE Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A MIERCOLES de: 08:40 a 09:25 y 09:35 a 639027
RECURSCS NATURALES 10:20
3571 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A SG QU M CA PARA MATUTI NO Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A Jueves: 07:00-08:30 621831
SUPERI OR MELO COCI NA GASTRONOM A Coord. Sabados: 09:00-10:30
3573 ESCUELA AGRARI A MELO E. AGRARI O Bl OLOG A APLI CADA DOBLE HORARI O 0, I nterino Sin definir A definir 562360
AGROTECNCLOG A |
3573 ESCUELA AGRARIA MELO E. MT. AGRARI O 1 0 O BD BIOLOG A APLI CADA 1 DOBLE HORARI O 3,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A MARTES DE: 10:25 a 11:10 y 11:15a 12:00 639028
AGROTECNOLOG A | y MIERCOLES DE: 11:55 a 12:00
COORDINACION: LUNES: 17:20
3573 ESCUELA AGRARI A MELO EMT. AGRARI O 2 0 O BC TEC. PRODUCCI ON 1 DOBLE HORARI O 0,0 Interino Sin definir A definir 562973

AGROPECUARI A VEGETAL

3841 ESCUELA TECNICA RI O E DEPORTE Y PSI COLOG A DEL DEPORTE 1 VESPERTINO NO 2, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A MIERCOLES: 15:10 - 16:45 622559
BRANCO RECREACI ON CTURNO
3571 ESCUELA TECNI CA MANT. | ND. SH QU MCA DE LGS VESPERTI NO' NO 2, Interino VOLUNTARI @ RENUNCI A Martes: 19:50-21:25 Coord. Sabado: 09:00- 633767

SUPERI OR MELO EL ECTROVECANI CO MATERI ALES CTURNO 10:30
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Radicacién

3571 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

3572 | NSTI TUTO DE ALTA
ESPECI ALI ZACI ON - MELO

3571 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

3571 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

Tipo de curso

EMT.

EMT.

2022
Orientacion Afio Mod
| NFORMATI CA 1 0
| NFORMATI CA 1 0
ELECTROVMECANICA 1 0O
ESTETI CA 2 0
| NTEGRAL

Horas Vacantes para Designar

SL Grupo Asignatura:

0 BU QIMCACTS 1

0 BA QIMCACTS 1

0 BP QU MCA DE LCS 1
MATERI ALES Y PROC. |

0 BO TALLER DE MASAJE 1

#D Trayecto

Turno

VESPERTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

MATUTI NO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Supl ente

Interino

Supl ente

Interino

Causal

LI CENCI A MEDI CA

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

AgnD. AAgnD012i
20/ 05/ 22 12: 38: 47
Pagina : 8

Horario Llamado

Martes:15:20-16:05 Miércoles:13:45-15:20 637155
Coord. Sabados:09:00-10:30

A DEFINIR 638409
Lunes:11:45-13:15 Martes:10:10-10:55 637154

Coord. Sabados:09:00-10:30

Lunes: 11:45-13:15 Viernes: 08:35-09:20
Coord. Sébado: 09:00-10:30

639729



